
UCHWAŁA Nr XXX/253/05
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 29 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/112/99 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 listopada 1999 roku w sprawie określenia 
zwolnień w podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach  lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 
roku Nr 9 poz. 84; zmiany: Dz. U. z 2002 roku 200 poz. 1683; M. P. z 2003 roku Nr 51 poz. 804, Dz. U. z 2003 roku Nr 96 
poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966; M. P. z 2004 roku Nr 43 poz. 753, Nr 
46 poz. 794; Dz. U. z 2004 roku Nr 92 poz. 880 i 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291; Dz. U. z 2005 roku Nr 130 poz. 
1087, Nr 143 poz. 1199, Nr 164 poz.1365, Nr 167 poz. 1399, Nr 169 poz. 1419, Nr 175 poz. 1462, Nr 179 poz. 1484) Rada 
Miejska w  Rynie uchwala, co następuje:

§ 1.  § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  „1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki i grunty stanowiące własność (współwłasność) gminy, o ile nie są we władaniu osób fizycznych, osób prawnych 
        lub jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, jeżeli władanie to wynika z umowy zawartej z     
        właścicielem,

2) budynki i grunty stanowiące własność lub będące w posiadaniu lub w trwałym zarządzie gminnych jednostek   
         budżetowych,

3)     budynki i grunty będące w posiadaniu lub trwałym zarządzie stowarzyszenia ochotniczych straży pożarnych.

      2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej.”      

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego, rozplakatowaniu 
w miejscach publicznych i obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku.

 
                          
                                                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej

             
                                                                                                                                  Roman Parciński


